.0.1•0011...., "BK IS

JUL. 2017

Vereador CO% .,a)T,À.

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências sobre um suposto "Hotelzinho de cães" clandestino. Segue foto em

anexo.

REQUERIMENTO N° 2062/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS SOBRE UM SUPOSTO HOTELZINHO DE CÃES
CLANDESTINO.

PROTOCOLO GERAL N° 2472/2017
Data: 03/07 2017 - Horário: 11:06

11111111111111111111
•

Senhor Presidente:

O suposto "Hotelzinho de Cães" clandestino fica localizado na rua Geraldo Prates da Fonseca,

número 1256, no bairro Lessa.

111 	Considerando que já foi conversado verbalmente com Diretor João Henrique Ferrari Gontijo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações e providências sobre um suposto

"Hotelzinho de cães" clandestino. Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de julho de 2017.

yftreáCior Ro 	ipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

-•,x-cié2 e" Ta
Acaudelo* rd Banho e Tosa

Medicamentos i••• riihotes de cães
Pulverização contra:

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

tei 	ID (5) 40

fábio guirado

e liou nu 2:00

• e

5 	dc:.• 2016 às 15:55 •

AlimentaCão e Cia agora com Hotel para seu
Amigo de Estimação, maior variedade, além de
novidades em PRODUTOS e SERVIÇOS.
"Confira nossas Promoções". (3522-0615 e
992275688).

o

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2